
 1

                    Katowice, dnia 02.08.2018r. 
 
 
Zakłady Energetyki Cieplnej S.A. w Katowicach 
ul. Ścigały 14, 40-205 Katowice 
telefon: (32)603 57 00, telefaks: (32) 603 57 27 
e-mail: sekretariat@zec.katowice.pl 
http://www.zec.katowice.pl 
 
 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 
 
 

dotyczy:  udzielenia zamówienia w trybie przetargu otwartego nr 144/TI/PO/W5/2018  
pn. „Dostawa kosza węglowego z wózkiem rewersyjnym do kotła WR25 - Wydział nr 5 "Wieczorek"” 

 
Zakłady Energetyki Cieplnej ogłaszają przetarg otwarty na zadanie pn. „Dostawa kosza węglowego z 
wózkiem rewersyjnym do kotła WR25 - Wydział nr 5 "Wieczorek"” 

TERMIN REALIZACJI ZAMÓWIENIA 
 
Oczekiwany termin realizacji:  
listopad 2018 r. 
(w przypadku braku możliwości realizacji zadania w terminie oczekiwanym przez Zamawiającego, 
prosimy o podanie najbliższego terminu możliwego do wykonania) 
 

SPECYFIKACJA ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA  
 
W celu otrzymania SIWZ wraz z załącznikami należy przesłać pismo z prośbą o udostępnienie  
ww. dokumentów na adres e-mail: fz@zec.katowice.pl załączając dane identyfikacyjne Firmy tj. KRS  
lub CEIDG, NIP, REGON. 

 

WARUNEK PRZYSTĄPIENIA DO PRZETARGU 
 

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłata wadium w wysokości: 4 500,00 zł na rachunek               
w Banku Millennium S.A. nr 49 1160 2202 0000 0002 5507 8009 przed upływem terminu składania 
ofert. 
 

MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA OFERT 
 

Ofertę należy złożyć w Sekretariacie ZEC S.A. w siedzibie Zamawiającego 40-205 Katowice  
ul. Ścigały 14 w terminie do dnia 20.08.2018r. do godz. 12.00. w zamkniętej kopercie, 
zapieczętowanej w sposób gwarantujący zachowanie poufności jej treści oraz zabezpieczającej jej 
nienaruszalność z dopiskiem: 

 
 

NAZWA I ADRES WYKONAWCY 
przetarg otwarty nr 144/TI/PO/W5/2018 pn.: 

Dostawa kosza węglowego z wózkiem rewersyjnym do kotła WR25 - Wydział nr 5 "Wieczorek"- 
nie otwierać 

 
 
 
 
 
 
 
 



 2

DANE KONTAKTOWE 

INFORMACJE DODATKOWE 
 

1. Regulamin Zakupów w ZEC S.A. dostępny jest na stronie internetowej www.zec.katowice.pl. 
2. Zamawiający zastrzega sobie prawo swobodnego wyboru ofert, jak też uznania, że przetarg 

nie dał rezultatu bez podania przyczyny. 
 
 

 
 
 

Karolina Majewska 
_____________________ 
 
Dział Zakupów ZEC S.A. 

 
 

 
 

 

 
Osoba do kontaktu w sprawach technicznych 
 

 Kierownik Obszaru 4 – Sławomir Gąsiorczyk 
      40-431 Katowice; ul. Szopienicka 58, tel. 605 595 406 
      adres e-mail: slawomir.gasiorczyk@zec.katowice.pl 
 Specjalista ds. Utrzymania Ruchu - Dawid Sarnowski 

40-205 Katowice, ul. Ścigały 14, tel.: (32) 603 57 40 
e-mail: jan.kasperek@zec.katowice.pl 

    
   Osoby do kontaktu w sprawach dotyczących postępowania 
 

 Inspektor Działu Zakupów - Karolina Majewska,  
40-205 Katowice, ul. Ścigały 14, tel. (32) 603 57 24, 722 033 708 
e-mail: karolina.majewska@zec.katowice.pl 


